
1

www.sanitas.es 11/10/2020

IMPORTANTE: Le recordamos que es
recomendable que antes de acudir a un
especialista consulte con su Asesor de
Salud Familiar (ver Medicina General,
profesionales con icono       )

Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

Especialistas Médicos
a a a a

SALAMANCA
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL
Dr. Castro Sánchez, Lorenzo
C/ Valverdón 2 Entrep
P.P.-Tfn: 923 244 066

Clinica Dental Dr. Terron,
S.L.P.
C/ Marquesa de Almarza 21-25
Ptal: B
P.P.-Tfn: 923 213 594, 666 145
856
Dr. Terron Gonzalez, Gerardo
Dr. Terron Gonzalez, Marcos
Dr. Terrón Mirón, Fermín

Clínica Dental Santiago Y
Santos-Briz, C.B.
Avd Comuneros 121 Bajo
P.P.-Tfn: 923 185 700
Dr. Santiago Mariño, Germán
Dra. Santos-Briz Terrón, María
Jesús

Europa Dental Carmelitas
Pso Carmelitas 43 2º E
P.P.-Tfn: 923 210 615
Dr. Herrero Payo, Julio Joaquín

Dr. Fernández Ratero, Manuel
Ángel
Avd Alamedilla 18 2º A
De L a V de 10:00 a 13:30 horas y
de 17:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 923 263 862

Dra. Terrón García, María
Teresa
Pso Rector Esperabé 6
P.P.-Tfn: 923 263 693

--

ENDODONCIA

Dr. Castro Sánchez, Lorenzo
C/ Valverdón 2 Entrep
P.P.-Tfn: 923 244 066

Clinica Dental Dr. Terron,
S.L.P.
C/ Marquesa de Almarza 21-25
Ptal: B
P.P.-Tfn: 923 213 594, 666 145
856
Dr. Terron Gonzalez, Gerardo
Dr. Terron Gonzalez, Marcos
Dr. Terrón Mirón, Fermín

Clínica Dental Santiago Y
Santos-Briz, C.B.
Avd Comuneros 121 Bajo
P.P.-Tfn: 923 185 700
Dr. Santiago Mariño, Germán
Dra. Santos-Briz Terrón, María
Jesús

Europa Dental Carmelitas
Pso Carmelitas 43 2º E
P.P.-Tfn: 923 210 615
Dr. Herrero Payo, Julio Joaquín

Dr. Fernández Ratero, Manuel
Ángel
Avd Alamedilla 18 2º A
De L a V de 10:00 a 13:30 horas y
de 17:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 923 263 862

Dra. Terrón García, María
Teresa
Pso Rector Esperabé 6
P.P.-Tfn: 923 263 693

--

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA

Clínica Dental Santiago Y
Santos-Briz, C.B.
Avd Comuneros 121 Bajo
Tfn:
Dra. Santos-Briz Terrón, María
Jesús

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

Dr. Castro Sánchez, Lorenzo
C/ Valverdón 2 Entrep
P.P.-Tfn: 923 244 066

Clinica Dental Dr. Terron,
S.L.P.
C/ Marquesa de Almarza 21-25
Ptal: B
P.P.-Tfn: 923 213 594, 666 145
856
Dr. Terron Gonzalez, Gerardo
Dr. Terron Gonzalez, Marcos
Dr. Terrón Mirón, Fermín

Clínica Dental Santiago Y
Santos-Briz, C.B.
Avd Comuneros 121 Bajo
P.P.-Tfn: 923 185 700
Dr. Santiago Mariño, Germán
Dra. Santos-Briz Terrón, María
Jesús

Europa Dental Carmelitas
Pso Carmelitas 43 2º E
P.P.-Tfn: 923 210 615
Dr. Herrero Payo, Julio Joaquín

Dr. Fernández Ratero, Manuel
Ángel
Avd Alamedilla 18 2º A
De L a V de 10:00 a 13:30 horas y
de 17:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 923 263 862

http://www.sanitas.es


2

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓNServicios liberalizados. Prescripción de ot ro
facultat ivo.

Dra. Terrón García, María
Teresa
Pso Rector Esperabé 6
P.P.-Tfn: 923 263 693

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO
Dr. Castro Sánchez, Lorenzo
C/ Valverdón 2 Entrep
P.P.-Tfn: 923 244 066

Clinica Dental Dr. Terron,
S.L.P.
C/ Marquesa de Almarza 21-25
Ptal: B
P.P.-Tfn: 923 213 594, 666 145
856
Dr. Terron Gonzalez, Gerardo
Dr. Terron Gonzalez, Marcos
Dr. Terrón Mirón, Fermín

Clínica Dental Santiago Y
Santos-Briz, C.B.
Avd Comuneros 121 Bajo
P.P.-Tfn: 923 185 700
Dr. Santiago Mariño, Germán
Dra. Santos-Briz Terrón, María
Jesús

Europa Dental Carmelitas
Pso Carmelitas 43 2º E
P.P.-Tfn: 923 210 615
Dr. Herrero Payo, Julio Joaquín

Dr. Fernández Ratero, Manuel
Ángel
Avd Alamedilla 18 2º A
De L a V de 10:00 a 13:30 horas y
de 17:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 923 263 862

Dra. Terrón García, María
Teresa
Pso Rector Esperabé 6
P.P.-Tfn: 923 263 693

--

PERIODONCIA

Dr. Castro Sánchez, Lorenzo
C/ Valverdón 2 Entrep
P.P.-Tfn: 923 244 066

Clinica Dental Dr. Terron,
S.L.P.
C/ Marquesa de Almarza 21-25
Ptal: B
P.P.-Tfn: 923 213 594, 666 145
856
Dr. Terron Gonzalez, Gerardo
Dr. Terron Gonzalez, Marcos
Dr. Terrón Mirón, Fermín

Clínica Dental Santiago Y
Santos-Briz, C.B.
Avd Comuneros 121 Bajo
P.P.-Tfn: 923 185 700
Dr. Santiago Mariño, Germán
Dra. Santos-Briz Terrón, María
Jesús

Europa Dental Carmelitas
Pso Carmelitas 43 2º E
P.P.-Tfn: 923 210 615
Dr. Herrero Payo, Julio Joaquín

Dr. Fernández Ratero, Manuel
Ángel
Avd Alamedilla 18 2º A
De L a V de 10:00 a 13:30 horas y
de 17:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 923 263 862

Dra. Terrón García, María
Teresa
Pso Rector Esperabé 6
P.P.-Tfn: 923 263 693

--

PRÓTESIS DENTAL

Dr. Castro Sánchez, Lorenzo
C/ Valverdón 2 Entrep
P.P.-Tfn: 923 244 066

Clinica Dental Dr. Terron,
S.L.P.
C/ Marquesa de Almarza 21-25
Ptal: B
P.P.-Tfn: 923 213 594, 666 145
856
Dr. Terron Gonzalez, Gerardo
Dr. Terron Gonzalez, Marcos
Dr. Terrón Mirón, Fermín

Clínica Dental Santiago Y
Santos-Briz, C.B.
Avd Comuneros 121 Bajo
P.P.-Tfn: 923 185 700
Dr. Santiago Mariño, Germán
Dra. Santos-Briz Terrón, María
Jesús

Europa Dental Carmelitas
Pso Carmelitas 43 2º E
P.P.-Tfn: 923 210 615
Dr. Herrero Payo, Julio Joaquín

Dr. Fernández Ratero, Manuel
Ángel
Avd Alamedilla 18 2º A
De L a V de 10:00 a 13:30 horas y
de 17:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 923 263 862

Dra. Terrón García, María
Teresa
Pso Rector Esperabé 6
P.P.-Tfn: 923 263 693

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

Dr. Castro Sánchez, Lorenzo
C/ Valverdón 2 Entrep
P.P.-Tfn: 923 244 066

Clinica Dental Dr. Terron,
S.L.P.
C/ Marquesa de Almarza 21-25
Ptal: B
P.P.-Tfn: 923 213 594, 666 145
856
Dr. Terron Gonzalez, Gerardo
Dr. Terron Gonzalez, Marcos
Dr. Terrón Mirón, Fermín

Clínica Dental Santiago Y
Santos-Briz, C.B.
Avd Comuneros 121 Bajo
P.P.-Tfn: 923 185 700
Dr. Santiago Mariño, Germán
Dra. Santos-Briz Terrón, María
Jesús

Europa Dental Carmelitas
Pso Carmelitas 43 2º E
P.P.-Tfn: 923 210 615
Dr. Herrero Payo, Julio Joaquín

Dr. Fernández Ratero, Manuel
Ángel
Avd Alamedilla 18 2º A
De L a V de 10:00 a 13:30 horas y
de 17:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 923 263 862

Dra. Terrón García, María
Teresa
Pso Rector Esperabé 6
P.P.-Tfn: 923 263 693

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

Dr. Castro Sánchez, Lorenzo
C/ Valverdón 2 Entrep
P.P.-Tfn: 923 244 066

Clinica Dental Dr. Terron,
S.L.P.
C/ Marquesa de Almarza 21-25
Ptal: B
P.P.-Tfn: 923 213 594, 666 145
856
Dr. Terron Gonzalez, Gerardo
Dr. Terron Gonzalez, Marcos
Dr. Terrón Mirón, Fermín

Clínica Dental Santiago Y
Santos-Briz, C.B.
Avd Comuneros 121 Bajo
P.P.-Tfn: 923 185 700
Dr. Santiago Mariño, Germán
Dra. Santos-Briz Terrón, María
Jesús

Europa Dental Carmelitas
Pso Carmelitas 43 2º E
P.P.-Tfn: 923 210 615
Dr. Herrero Payo, Julio Joaquín

http://www.sanitas.es


3

www.sanitas.es

Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

Dra. Terrón García, María
Teresa
Pso Rector Esperabé 6
P.P.-Tfn: 923 263 693

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

Dr. Castro Sánchez, Lorenzo
C/ Valverdón 2 Entrep
P.P.-Tfn: 923 244 066

Clinica Dental Dr. Terron,
S.L.P.
C/ Marquesa de Almarza 21-25
Ptal: B
P.P.-Tfn: 923 213 594, 666 145
856
Dr. Terron Gonzalez, Gerardo
Dr. Terron Gonzalez, Marcos
Dr. Terrón Mirón, Fermín

Clínica Dental Santiago Y
Santos-Briz, C.B.
Avd Comuneros 121 Bajo
P.P.-Tfn: 923 185 700
Dr. Santiago Mariño, Germán
Dra. Santos-Briz Terrón, María
Jesús

Europa Dental Carmelitas
Pso Carmelitas 43 2º E
P.P.-Tfn: 923 210 615
Dr. Herrero Payo, Julio Joaquín

Dra. Terrón García, María
Teresa
Pso Rector Esperabé 6
P.P.-Tfn: 923 263 693

--

IMPLANTOLOGÍA

Clinica Dental Dr. Terron,
S.L.P.
C/ Marquesa de Almarza 21-25
Ptal: B
P.P.-Tfn: 923 213 594, 666 145
856
Dr. Terron Gonzalez, Gerardo
Dr. Terron Gonzalez, Marcos
Dr. Terrón Mirón, Fermín

Clínica Dental Santiago Y
Santos-Briz, C.B.
Avd Comuneros 121 Bajo
P.P.-Tfn: 923 185 700
Dr. Santiago Mariño, Germán
Dra. Santos-Briz Terrón, María
Jesús

Europa Dental Carmelitas
Pso Carmelitas 43 2º E
De L a J de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:30 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 923 210 615
Dr. Herrero Payo, Julio Joaquín

--

ORTODONCIA

Clinica Dental Dr. Terron,
S.L.P.
C/ Marquesa de Almarza 21-25
Ptal: B
P.P.-Tfn: 923 213 594, 666 145
856
Dr. Terron Gonzalez, Gerardo
Dr. Terron Gonzalez, Marcos
Dr. Terrón Mirón, Fermín

Clínica Dental Santiago Y
Santos-Briz, C.B.
Avd Comuneros 121 Bajo
P.P.-Tfn: 923 185 700
Dr. Santiago Mariño, Germán
Dra. Santos-Briz Terrón, María
Jesús

Europa Dental Carmelitas
Pso Carmelitas 43 2º E
P.P.-Tfn: 923 210 615
Dr. Herrero Payo, Julio Joaquín

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

 
Centro de Diagnóstico Y
Resonancia Magnética
Pso de la Estancion 23-27 Bajo
P.P.-Tfn: 923 247 778
Dr. Benito Díaz, Joaquin Antonio
Dr. Benito Gómez, Joaquín

Clinica Dental Dr. Terron,
S.L.P.
C/ Marquesa de Almarza 21-25
Ptal: B
P.P.-Tfn: 923 213 594, 666 145
856
Dr. Terron Gonzalez, Gerardo
Dr. Terron Gonzalez, Marcos
Dr. Terrón Mirón, Fermín

Clínica Dental Santiago Y
Santos-Briz, C.B.
Avd Comuneros 121 Bajo
P.P.-Tfn: 923 185 700
Dr. Santiago Mariño, Germán
Dra. Santos-Briz Terrón, María
Jesús

Q Diagnóstica Salamanca
Hospital Santisima Trinidad
Pso Carmelitas 74-94 Hospital
Santísima Trinidad
P.P.-Tfn: 923 269 300, 923 280
873
Dr. Framiñán de Miguel, Andres

SALAMANCA

BEJAR
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL
Clinica Dental Juarez
Plz de España 10-12 Piso Bajo -
Puerta Izda.
P.P.-Tfn: 923 403 418
Sra. Hernandez Juarez, Natalia

Excelencia Dental Señores de
No S.L.
C/ Colón 18 Bajo
P.P.-Tfn: 923 411 322
Sr. García Sánchez, Alejandro

--

ENDODONCIA

Clinica Dental Juarez
Plz de España 10-12 Piso Bajo -
Puerta Izda.
P.P.-Tfn: 923 403 418
Sra. Hernandez Juarez, Natalia

Excelencia Dental Señores de
No S.L.
C/ Colón 18 Bajo
P.P.-Tfn: 923 411 322
Sr. García Sánchez, Alejandro

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

Clinica Dental Juarez
Plz de España 10-12 Piso Bajo -
Puerta Izda.
P.P.-Tfn: 923 403 418
Sra. Hernandez Juarez, Natalia

Excelencia Dental Señores de
No S.L.
C/ Colón 18 Bajo
P.P.-Tfn: 923 411 322
Sr. García Sánchez, Alejandro

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO
Clinica Dental Juarez
Plz de España 10-12 Piso Bajo -
Puerta Izda.
P.P.-Tfn: 923 403 418
Sra. Hernandez Juarez, Natalia

Excelencia Dental Señores de
No S.L.
C/ Colón 18 Bajo
P.P.-Tfn: 923 411 322
Sr. García Sánchez, Alejandro

http://www.sanitas.es


4

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓNServicios liberalizados. Prescripción de ot ro
facultat ivo.

--

PERIODONCIA

Clinica Dental Juarez
Plz de España 10-12 Piso Bajo -
Puerta Izda.
P.P.-Tfn: 923 403 418
Sra. Hernandez Juarez, Natalia

Excelencia Dental Señores de
No S.L.
C/ Colón 18 Bajo
P.P.-Tfn: 923 411 322
Sr. García Sánchez, Alejandro

--

PRÓTESIS DENTAL

Clinica Dental Juarez
Plz de España 10-12 Piso Bajo -
Puerta Izda.
P.P.-Tfn: 923 403 418
Sra. Hernandez Juarez, Natalia

Excelencia Dental Señores de
No S.L.
C/ Colón 18 Bajo
P.P.-Tfn: 923 411 322
Sr. García Sánchez, Alejandro

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

Clinica Dental Juarez
Plz de España 10-12 Piso Bajo -
Puerta Izda.
P.P.-Tfn: 923 403 418
Sra. Hernandez Juarez, Natalia

Excelencia Dental Señores de
No S.L.
C/ Colón 18 Bajo
P.P.-Tfn: 923 411 322
Sr. García Sánchez, Alejandro

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

Clinica Dental Juarez
Plz de España 10-12 Piso Bajo -
Puerta Izda.
P.P.-Tfn: 923 403 418
Sra. Hernandez Juarez, Natalia

Excelencia Dental Señores de
No S.L.
C/ Colón 18 Bajo
P.P.-Tfn: 923 411 322
Sr. García Sánchez, Alejandro

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

Excelencia Dental Señores de
No S.L.
C/ Colón 18 Bajo
P.P.-Tfn: 923 411 322
Sr. García Sánchez, Alejandro

--

IMPLANTOLOGÍA

Clinica Dental Juarez
Plz de España 10-12 Piso Bajo -
Puerta Izda.
P.P.-Tfn: 923 403 418
Sra. Hernandez Juarez, Natalia

--

ORTODONCIA

Clinica Dental Juarez
Plz de España 10-12 Piso Bajo -
Puerta Izda.
P.P.-Tfn: 923 403 418
Sra. Hernandez Juarez, Natalia

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

 
Clinica Dental Juarez
Plz de España 10-12 Piso Bajo -
Puerta Izda.
P.P.-Tfn: 923 403 418, 649 168
133
Sra. Hernandez Juarez, Natalia

CABRERIZOS
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL
Sra. Mesonero Pariente,
Carolina
Clínica Dental San Antonio
Plz Mayor 3
P.P.-Tfn: 923 209 517(923209517)

--

ENDODONCIA

Sra. Mesonero Pariente,
Carolina
Clínica Dental San Antonio
Plz Mayor 3
P.P.-Tfn: 923 209 517(923209517)

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

Sra. Mesonero Pariente,
Carolina
Clínica Dental San Antonio
Plz Mayor 3
P.P.-Tfn: 923 209 517(923209517)

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO
Sra. Mesonero Pariente,
Carolina
Clínica Dental San Antonio
Plz Mayor 3
P.P.-Tfn: 923 209 517(923209517)

--

PERIODONCIA

Sra. Mesonero Pariente,
Carolina
Clínica Dental San Antonio
Plz Mayor 3
P.P.-Tfn: 923 209 517(923209517)

--

PRÓTESIS DENTAL

Sra. Mesonero Pariente,
Carolina
Clínica Dental San Antonio
Plz Mayor 3
P.P.-Tfn: 923 209 517(923209517)

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

Sra. Mesonero Pariente,
Carolina
Clínica Dental San Antonio
Plz Mayor 3
P.P.-Tfn: 923 209 517(923209517)

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

Sra. Mesonero Pariente,
Carolina
Clínica Dental San Antonio
Plz Mayor 3
P.P.-Tfn: 923 209 517(923209517)

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

Sra. Mesonero Pariente,
Carolina
Clínica Dental San Antonio
Plz Mayor 3
P.P.-Tfn: 923 209 517(923209517)

CIUDAD RODRIGO
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL
Dentalmit
C/ Jesus Sanchez Teran  14 Bajo
P.P.-Tfn:

http://www.sanitas.es


5

www.sanitas.es

Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

--

ENDODONCIA

Dentalmit
C/ Jesus Sanchez Teran  14 Bajo
P.P.-Tfn:

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

Dentalmit
C/ Jesus Sanchez Teran  14 Bajo
P.P.-Tfn:

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO
Dentalmit
C/ Jesus Sanchez Teran  14 Bajo
P.P.-Tfn:

--

PERIODONCIA

Dentalmit
C/ Jesus Sanchez Teran  14 Bajo
P.P.-Tfn:

--

PRÓTESIS DENTAL

Dentalmit
C/ Jesus Sanchez Teran  14 Bajo
P.P.-Tfn:

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

Dentalmit
C/ Jesus Sanchez Teran  14 Bajo
P.P.-Tfn:

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

Dentalmit
C/ Jesus Sanchez Teran  14 Bajo
P.P.-Tfn:

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

Dentalmit
C/ Jesus Sanchez Teran  14 Bajo
P.P.-Tfn:

--

IMPLANTOLOGÍA

Dentalmit
C/ Jesus Sanchez Teran  14 Bajo
P.P.-Tfn:

--

ORTODONCIA

Dentalmit
C/ Jesus Sanchez Teran  14 Bajo
Tfn: 923 460 021
Dra. Vicente Encinas, Soraya

a a a a

ZAMORA
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL
Clínica Dental Sanitas
Milenium Zamora
Centro Dental Milenium Zamora
Avd de Víctor Gallego 10
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 980 581 300
Dr. De Paz Sánchez, Arturo
Dra. Pardal Pelaez, Beatriz

Dra. Raigada Ramos, María
Teresa
Plz de la Constitución  1 2º Izq
P.P.-Tfn: 980 532 897

--

ENDODONCIA

Clínica Dental Sanitas
Milenium Zamora
Centro Dental Milenium Zamora
Avd de Víctor Gallego 10
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 980 581 300
Dra. Bernabe Barrios, Elisabeth

Dra. Raigada Ramos, María
Teresa
Plz de la Constitución  1 2º Izq
P.P.-Tfn: 980 532 897

--

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA

Clínica Dental Sanitas
Milenium Zamora
Centro Dental Milenium Zamora
Avd de Víctor Gallego 10
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 980 581 300
Dra. Bernabe Barrios, Elisabeth
Dr. Cifuentes González, José Luis
Dr. De Paz Sánchez, Arturo
Dra. Gomez Gil, Beatriz
Dra. Pardal Pelaez, Beatriz
Sra. Romero Cabosmalon,
Nathalie Luz

--

http://www.sanitas.es


6

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓNServicios liberalizados. Prescripción de ot ro
facultat ivo.

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

Clínica Dental Sanitas
Milenium Zamora
Centro Dental Milenium Zamora
Avd de Víctor Gallego 10
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 980 581 300
Dra. Bernabe Barrios, Elisabeth
Dr. Cifuentes González, José Luis
Dr. De Paz Sánchez, Arturo
Dra. Gomez Gil, Beatriz
Dra. Pardal Pelaez, Beatriz
Sra. Romero Cabosmalon,
Nathalie Luz

Dra. Raigada Ramos, María
Teresa
Plz de la Constitución  1 2º Izq
P.P.-Tfn: 980 532 897

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO
Clínica Dental Sanitas
Milenium Zamora
Centro Dental Milenium Zamora
Avd de Víctor Gallego 10
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 980 581 300
Dra. Bernabe Barrios, Elisabeth
Dr. Cifuentes González, José Luis
Sra. Romero Cabosmalon,
Nathalie Luz

Dra. Raigada Ramos, María
Teresa
Plz de la Constitución  1 2º Izq
P.P.-Tfn: 980 532 897

--

PERIODONCIA

Clínica Dental Sanitas
Milenium Zamora
Centro Dental Milenium Zamora
Avd de Víctor Gallego 10
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 980 581 300
Dra. Pardal Pelaez, Beatriz

Dra. Raigada Ramos, María
Teresa
Plz de la Constitución  1 2º Izq
P.P.-Tfn: 980 532 897

--

PRÓTESIS DENTAL

Clínica Dental Sanitas
Milenium Zamora
Centro Dental Milenium Zamora
Avd de Víctor Gallego 10
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 980 581 300
Dra. Bernabe Barrios, Elisabeth
Dr. Cifuentes González, José Luis
Sra. Romero Cabosmalon,
Nathalie Luz

Dra. Raigada Ramos, María
Teresa
Plz de la Constitución  1 2º Izq
P.P.-Tfn: 980 532 897

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

Clínica Dental Sanitas
Milenium Zamora
Centro Dental Milenium Zamora
Avd de Víctor Gallego 10
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 980 581 300
Dra. Bernabe Barrios, Elisabeth
Dr. Cifuentes González, José Luis
Dr. De Paz Sánchez, Arturo
Dra. Pardal Pelaez, Beatriz
Sra. Romero Cabosmalon,
Nathalie Luz

Dra. Raigada Ramos, María
Teresa
Plz de la Constitución  1 2º Izq
P.P.-Tfn: 980 532 897

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

Clínica Dental Sanitas
Milenium Zamora
Centro Dental Milenium Zamora
Avd de Víctor Gallego 10
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 980 581 300
Dra. Bernabe Barrios, Elisabeth
Dr. Cifuentes González, José Luis
Sra. Romero Cabosmalon,
Nathalie Luz

Dra. Raigada Ramos, María
Teresa
Plz de la Constitución  1 2º Izq
P.P.-Tfn: 980 532 897

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

Clínica Dental Sanitas
Milenium Zamora
Centro Dental Milenium Zamora
Avd de Víctor Gallego 10
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 980 581 300

--

IMPLANTOLOGÍA

Clínica Dental Sanitas
Milenium Zamora
Centro Dental Milenium Zamora
Avd de Víctor Gallego 10
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 980 581 300
Dr. De Paz Sánchez, Arturo
Dra. Pardal Pelaez, Beatriz

--

ORTODONCIA

Clínica Dental Sanitas
Milenium Zamora
Centro Dental Milenium Zamora
Avd de Víctor Gallego 10
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 980 581 300
Dra. Gomez Gil, Beatriz

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

 
Clínica Dental Sanitas
Milenium Zamora
Centro Dental Milenium Zamora
Avd de Víctor Gallego 10
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 980 581 300
Dra. Bernabe Barrios, Elisabeth
Dr. Cifuentes González, José Luis
Dr. De Paz Sánchez, Arturo
Dra. Gomez Gil, Beatriz
Dra. Pardal Pelaez, Beatriz
Sra. Romero Cabosmalon,
Nathalie Luz

Centro de Diagnostico Zamora
S.L.
Hospital Recoletas Zamora
C/ Pinar 7
P.P.-Tfn: 902 347 333, 980 528
703(Centro De Diagnostico
Zamora S.L.), 667 593 860
Dr. Ballesteros Bodebo, Maria del
Pilar

http://www.sanitas.es


7

www.sanitas.es

Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

Dr. Framiñán de Miguel, Andres
Dra. Oterino Ferreras, Monserrat ZAMORA

PUEBLA DE
SANABRIA
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL
Sr. Correa Salgado, Sergio
C/ Eras 16 Piso Bajo
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 15:00 a 19:00 horas
P.P.-Tfn: 980 620 751

--

ENDODONCIA

Sr. Correa Salgado, Sergio
C/ Eras 16 Piso Bajo
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 15:00 a 19:00 horas
P.P.-Tfn: 980 620 751

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

Sr. Correa Salgado, Sergio
C/ Eras 16 Piso Bajo
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 15:00 a 19:00 horas
P.P.-Tfn: 980 620 751

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO
Sr. Correa Salgado, Sergio
C/ Eras 16 Piso Bajo
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 15:00 a 19:00 horas
P.P.-Tfn: 980 620 751

--

PERIODONCIA

Sr. Correa Salgado, Sergio
C/ Eras 16 Piso Bajo
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 15:00 a 19:00 horas
P.P.-Tfn: 980 620 751

--

PRÓTESIS DENTAL

Sr. Correa Salgado, Sergio
C/ Eras 16 Piso Bajo
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 15:00 a 19:00 horas
P.P.-Tfn: 980 620 751

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

Sr. Correa Salgado, Sergio
C/ Eras 16 Piso Bajo
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 15:00 a 19:00 horas
P.P.-Tfn: 980 620 751

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

Sr. Correa Salgado, Sergio
C/ Eras 16 Piso Bajo
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 15:00 a 19:00 horas
P.P.-Tfn: 980 620 751

TORO
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL
Sonrisas , Cb .
C/ Antigua 17
P.P.-Tfn: 980 531 407
Sra. Muñoz Bruguier, Marta
Sr. Rodríguez  Rodríguez, Manuel

--

ENDODONCIA

Sonrisas , Cb .
C/ Antigua 17
P.P.-Tfn: 980 531 407
Sra. Muñoz Bruguier, Marta
Sr. Rodríguez  Rodríguez, Manuel

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

Sonrisas , Cb .
C/ Antigua 17
P.P.-Tfn: 980 531 407
Sra. Muñoz Bruguier, Marta
Sr. Rodríguez  Rodríguez, Manuel

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO
Sonrisas , Cb .
C/ Antigua 17
P.P.-Tfn: 980 531 407
Sra. Muñoz Bruguier, Marta
Sr. Rodríguez  Rodríguez, Manuel

--

http://www.sanitas.es


8

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓNServicios liberalizados. Prescripción de ot ro
facultat ivo.

PERIODONCIA

Sonrisas , Cb .
C/ Antigua 17
P.P.-Tfn: 980 531 407
Sra. Muñoz Bruguier, Marta
Sr. Rodríguez  Rodríguez, Manuel

--

PRÓTESIS DENTAL

Sonrisas , Cb .
C/ Antigua 17
P.P.-Tfn: 980 531 407
Sra. Muñoz Bruguier, Marta
Sr. Rodríguez  Rodríguez, Manuel

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

Sonrisas , Cb .
C/ Antigua 17
P.P.-Tfn: 980 531 407
Sra. Muñoz Bruguier, Marta
Sr. Rodríguez  Rodríguez, Manuel

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

Sonrisas , Cb .
C/ Antigua 17
P.P.-Tfn: 980 531 407
Sra. Muñoz Bruguier, Marta
Sr. Rodríguez  Rodríguez, Manuel

--

IMPLANTOLOGÍA

Sonrisas , Cb .
C/ Antigua 17
P.P.-Tfn: 980 531 407
Sra. Muñoz Bruguier, Marta
Sr. Rodríguez  Rodríguez, Manuel

--

ORTODONCIA

Sonrisas , Cb .
C/ Antigua 17
P.P.-Tfn: 980 531 407
Sra. Muñoz Bruguier, Marta
Sr. Rodríguez  Rodríguez, Manuel

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

 
Sonrisas , Cb .
C/ Antigua 17
P.P.-Tfn: 980 531 407

http://www.sanitas.es


B
Ballesteros Bodebo, Maria del Pilar, 
Dr. 6 . . . . . . . . . . .
Benito Díaz, Joaquin Antonio, Dr. 3 . . . . . . . . . . . . . .
Benito Gómez, Joaquín, Dr. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Bernabe Barrios, Elisabeth, Dra. 5, 6 . . . . . . . . . . . .

C
Castro Sánchez, Lorenzo, Dr. 1, 2, 3 . . . . . . . . . . . . .
Centro de Diagnostico Zamora S.L., 6 . . . . . . . . . . .
Centro de Diagnóstico Y Resonancia 
Magnética, 3 . . . . . . . . . .
Cifuentes González, José Luis, Dr. 5, 6 . . . . . . . . . . .
Clinica Dental Dr. Terron, S.L.P., 1, 2, 3 . . . . . . . . . .
Clinica Dental Juarez, 3, 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Clínica Dental Sanitas Milenium 
Zamora, 5, 6 . . . . . . . . . . . . .
Clínica Dental Santiago Y 
Santos-Briz, C.B., 1, 2, 3 . . . . . . . . . . . . . . .
Correa Salgado, Sergio, Sr. 7 . . . . . . . . . . . . . . . . . .

D
De Paz Sánchez, Arturo, Dr. 5, 6 . . . . . . . . . . . . . . . .
Dentalmit, 4, 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

E
Europa Dental Carmelitas, 1, 2, 3 . . . . . . . . . . . . . . .
Excelencia Dental Señores de No 
S.L., 3, 4 . . . . . . . . . . .

F
Fernández Ratero, Manuel Ángel, Dr. 1, 2 . . . . . . . . .
Framiñán de Miguel, Andres, Dr. 3, 7 . . . . . . . . . . . . .

G
García Sánchez, Alejandro, Sr. 3, 4 . . . . . . . . . . . . . .
Gomez Gil, Beatriz, Dra. 5, 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

H
Hernandez Juarez, Natalia, Sra. 3, 4 . . . . . . . . . . . . .
Herrero Payo, Julio Joaquín, Dr. 1, 2, 3 . . . . . . . . . .

M
Mesonero Pariente, Carolina, Sra. 4 . . . . . . . . . . . . .
Muñoz Bruguier, Marta, Sra. 7, 8 . . . . . . . . . . . . . . . .

O
Oterino Ferreras, Monserrat, Dra. 7 . . . . . . . . . . . . .

P
Pardal Pelaez, Beatriz, Dra. 5, 6 . . . . . . . . . . . . . . . .

Q
Q Diagnóstica Salamanca, 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

R
Raigada Ramos, María Teresa, Dra. 5, 6 . . . . . . . . .
Rodríguez  Rodríguez, Manuel, Sr. 7, 8 . . . . . . . . . . .
Romero Cabosmalon, Nathalie Luz, 
Sra. 5, 6 . . . . . . . . . .

S
Santiago Mariño, Germán, Dr. 1, 2, 3 . . . . . . . . . . . .
Santos-Briz Terrón, María Jesús, 
Dra. 1, 2, 3 . . . . . . . . .
Sonrisas , Cb ., 7, 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

T
Terron Gonzalez, Gerardo, Dr. 1, 2, 3 . . . . . . . . . . . .
Terron Gonzalez, Marcos, Dr. 1, 2, 3 . . . . . . . . . . . . .
Terrón García, María Teresa, Dra. 1, 2, 3 . . . . . . . . .
Terrón Mirón, Fermín, Dr. 1, 2, 3 . . . . . . . . . . . . . . . .

V
Vicente Encinas, Soraya, Dra. 5 . . . . . . . . . . . . . . . .




	Guia Médica NG
	Indice guia

